



POWIAT
WIELICKI

Zarząd Dróg Powiatowych w Wieliczce ul. Słowackiego 29, 32-020 Wieliczka

ZDP.ZD.271.19.2016

Wieliczka, 06.10.2016 r.

Wykonawcy

Dotyczy: odpowiedz na pytania z dnia 04.10.2016r w sprawie zamówienia publicznego nr ZDP.ZP.271.19.2016 pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 2021K Siedlec – Stradomka Nieznanowice od km 3+920 do skrzyżowania z DW nr 967 (w km 4+380) – etap I (km 4+120 – 4+380)”

W odpowiedzi na pytania wykonawców które wpłynęły do Zamawiającego, Zarząd Dróg Powiatowych udziela poniżej wyjaśnień:

Pytanie nr 1

Prosimy o informację czy Zamawiający dopuści do wykonania kanalizacji, rury PP SN 8 dla średnic DN 400mm i DN 300mm?

Odpowiedz:

Zamawiający dopuszcza wykonanie kanalizacji z rur PP SN 8

Pytanie nr 2

Ze względu na występowanie wielu gatunków jarzębu prosimy o sprecyzowanie jaki gatunek należy przyjąć do naszeń zastępczych.

Odpowiedz:

Do naszeń zastępczych należy przyjąć Jarzab Pospolity.

Pytanie nr 3

Proszę o potwierdzenie czego dotyczy pozycja 34 przedmiaru, czy dotyczy ona przepustu w km 4+173,20 ? Prosimy o wyjaśnienie ilości sztuk 2szt., czy oznacza to wykonanie 1 szt. wlotu i 1 szt. wylotu, czy też dotyczy 2 szt. wlotu i 2 szt. wylotu. Prosimy o uzupełnienie dokumentacji przetargowej o rysunek szczegółowy takiej obudowy przepustu.

Odpowiedz:

Wykonanie 1 szt. wlotu i 1 szt. wylotu kostka brukową o pow. 3m² każdy. Wg. rysunku nr 14 w projekcie wykonawczym.

Pytanie nr 4

Prosimy o wyjaśnienie czego dotyczy poz. 35 przedmiaru, czy ta pozycja dotyczy wylotu z rowu krytego fi 400 w km 4+120,00 ? Prosimy o uzupełnienie dokumentacji przetargowej o rysunek szczegółu wylotu z rowu krytego 4+120,00.

Odpowiedz:

Wykonanie wlotu krytego i dna na długości 3m o łącznej powierzchni 5m².

Pytanie nr 5

Prosimy o sprecyzowanie rodzaju zakończenia studzienek betonowych, czy należy zastosować zwężkę redukcyjną czy płytę pokrywową ?



**POWIAT
WIELICKI**

Zarząd Dróg Powiatowych w Wieliczce ul. Słowackiego 29, 32-020 Wieliczka

Odpowiedz:

Zgodnie z rysunkiem nr 10 projektu wykonawczego.

Pytanie nr 6

Prosimy o informację, czy Wykonawca w swojej cenie ofertowej winien skalkulować koszty związane z nadzorem archeologa oraz ewentualne koszty prac archeologicznych?

Odpowiedz:

Nie. Nadzór archeologiczny jest po stronie zamawiającego.

z poważaniem

Dyrektor
Zarządu Dróg Powiatowych
w Wieliczce
mgr inż. Grzegorz Łętocha

